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REF. MRB17093

Pris vid förfrågan Hus/Villa - Såld
Nybyggd hus/villa med 5 Sovrum med 396m² terrass till salu i Benahavís
Spanien »  Costa del Sol »  Benahavís inlandet »  Benahavís »  29768

5
Sovrum  

5
Badrum  

565m²
Planlösning  

1.000m²
Totalyta  

396m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Fantastisk villa till salu i La Quinta Golf &amp; Country
Club med modern inredning och utmärkta
underhållnings- och spa-faciliteter.

Samtida bostad för närvarande under uppbyggnad, designad av den berömda
arkitektoniska studion Malaga Marco Sánchez Sánchez. Villan ligger i ett utmärkt
område inom La Quinta Golf & Country Club.

Villaen erbjuder stora öppna ytor, vackra trädgårdar, fantastiska inomhusområden,
inklusive en underhållning och ett engagerat spaområde med gym, turkiskt bad,
bastu och inomhuspool.

Distribueras över 3 våningar, har villan utformats för att maximera rymden.
Huvudentrén ligger på bottenvåningen vilket leder till det rymliga vardagsrummet
med matplats, öppet kök och gästtoalett. Från bottenvåningen får vi tillgång till de
fantastiska yttre utrymmena, inklusive täckta och upptäckta terrasser, perfekt för
både middagar och njut av det utmärkta klimatet och en utomhuspool.

Rubrik upp till första våningen, här hittar vi det imponerande sovrummet med eget
badrum och klädkammare. Det finns 2 ytterligare sovrum och badrum på denna
våning plus en terrass och galleri från vilken trevlig utsikt kan avnjutas.

De 2 återstående sovrummen ligger på bottenvåningen tillsammans med 2 badrum
plus gästtoalett. Det finns också en lounge, installationsrum och en källar hall.

Underhållnings- och avkopplingsplatser finns i den öppna källaren som består av ett
spel / TV-rum, gym, turkiskt bad och bastu. Det finns också ett garage, vatten
deposition och förråd.

En mycket speciell egendom i den exklusiva La Quinta Golf & Country Club.

lucasfox.se/go/mrb17093

Swimming pool, Terrass, Trädgård,
Uppvärmd pool, Jacuzzi, Spa,
Garagem privada, Gym, Marmorgolv,
Naturligt ljus, , Dubbla fönster, Hemmabio,
Inbyggda garderober, Larm, Lekrum,
Luftkonditionering, Nybyggd, Tvättstuga,
Uppvärmning, Walk-in closet
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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